Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
20 июня 2024 года                                                                                               № 56/278

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами,

избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь частью 1 статьи 25 областного закона от 15 мая 2013

года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках

в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов,

представляемых кандидатами, избирательными объединениями при

проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных

образований Волосовского муниципального района Ленинградской области,

назначенных на 08 сентября 2024 года, в количестве 9 (девять) человек.

2.  Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке

документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями

при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных

образований Волосовского муниципального района Ленинградской области,

назначенных на 08 сентября 2024 года, согласно Приложению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Волосовского муниципального района

 от 20 июня 2024 года № 56/278

СОСТАВ

рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых

кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов

депутатов советов депутатов муниципальных образований Волосовского

муниципального района Ленинградской области, назначенных

на 08 сентября 2024 года

Руководитель рабочей группы

Понамаренко

Марианна Михайловна

–  Председатель территориальной
избирательной комиссии Волосовского
муниципального района с полномочиями
окружных избирательных комиссий
(далее – Избирательная комиссия)

Заместитель руководителя рабочей группы

Кобычева

Светлана Юльевна

–

Заместитель председателя Избирательной
комиссии

Члены рабочей группы:

1.  Белонучкин Антон Андреевич – член Избирательной комиссии

2.  Гиндер Татьяна Сергеевна – член Избирательной комиссии

3.  Думанова Нина Михайловна – член Избирательной комиссии;

4.  Логинова Наталья Борисовна  – член Избирательной комиссии;

5.  Прокофьева Нина Ивановна – член Избирательной комиссии;

6.  Туренко Екатерина Васильевна  – секретарь Избирательной комиссии;

7.  Эрлих Ольга Леонидовна

– член Избирательной комиссии.